UBND HUYỆN HẢI LĂNG

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

CHỈ SỐ CCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTĐ Hải Lăng, ngày        tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thẩm định chỉ số cải cách hành chính UBND các xã, thị trấn

6 tháng năm 2023

Căn cứ Quyết định số 1325/QĐ-UBND ngày 23/6/2023 của UBND tỉnh

ban hành Quy định đánh giá chấm điểm Chỉ số cải cách hành chính (CCHC)

UBND các huyện, thị xã, thành phố; UBND các xã, thị trấn trên địa bàn tỉnh

Quảng Trị giai đoạn 2023-2025;

Căn cứ Công văn số 860/SNV-CCHCVTLT ngày 10/7/2023 của Sở Nội

vụ về việc hướng dẫn tự đánh giá, chấm điểm xác định chỉ số CCHC cấp sở, cấp

huyện, cấp xã năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 589/QĐ-UBND ngày 16/7/2023 của UBND huyện

về việc thành lập Hội đồng thẩm định, xác định Chỉ số cải cách hành chính của

UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Hải Lăng, giai đoạn 2023-2025.

Hội đồng thẩm định, xác định Chỉ số cải cách hành chính (Hội đồng

thẩm định) đã tổ chức thẩm định và thông báo chỉ số công tác cải cách hành

chính các xã, thị trấn 6 tháng đầu năm 2023 (có phụ lục kèm theo). Nội dung

thẩm định chi tiết UBND các xã, thị trấn xuất file excel trên phần mềm

danhgiahanhchinh.quangtri.gov.vn.

Hội đồng thẩm định thông báo đến UBND các xã, thị trấn biết, tổ chức rà

soát, triển khai thực hiện hoàn thành các nhiệm vụ trong 6 tháng cuối năm 2023./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- Phòng Nội vụ;

- UBND xã, thị trấn;

- Các thành viên HĐTĐ;

- Lưu: HĐTĐ.

TM. HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Lê Thị Thu Hòa

PHỤ LỤC

Kết quả thẩm định chỉ số CCHC của UBND các xã, thị trấn 6 tháng đầu năm 2023

(Kèm theo Thông báo số .........../TB-HĐTĐ ngày ......../8/2023 của Hội đồng thẩm định)

STT Đơn vị
Điểm tự chấm

Điểm thẩm

định

% số điểm

đạt được

Thứ

hạng
Xếp loại Ghi chú

1 2 3=2/6*100 4 5 6

1 UBND xã Hải Phú 76.1 63.86 77.41 1 Khá

- Tổng số điểm

được trừ vào tổng

điểm tối đa là 17,5

điểm;

- Tổng số điểm

đánh giá 6 tháng

đầu năm là 82,5

điểm.

2 UBND xã Hải An 74.01 62.09 75.26 2 Khá

3 UBND xã Hải Quy 77.96 61.89 75.02 3 Khá

4 UBND xã Hải Định 71.4 61.87 74.99 4 Khá

5 UBND thị trấn Diên Sanh 75.33 61.09 74.05 5 Khá

6 UBND xã Hải Trường 69.95 60.97 73.90 6 Khá

7 UBND xã Hải Chánh 71.5 60.9 73.82 7 Khá

8 UBND xã Hải Ba 73.85 60.17 72.93 8 Khá

9 UBND xã Hải Phong 73.7 59.71 72.38 9 Khá

10 UBND xã Hải Hưng 76.15 59.56 72.19 10 Khá

11 UBND xã Hải Dương 75.85 58.8 71.27 11 Khá

12 UBND xã Hải Lâm 76.5 58.57 70.99 12 Khá

13 UBND xã Hải Khê 74.5 56.7 68.73 13 Trung bình

14 UBND xã Hải Sơn 73.2 55.34 67.08 14 Trung bình

15 UBND xã Hải Quế 76.48 53.07 64.33 15 Trung bình

16 UBND xã Hải Thượng 69 51.25 62.12 16 Trung bình

		2023-08-03T16:37:48+0700

		2023-08-03T16:43:31+0700

		2023-08-03T16:43:31+0700

		2023-08-03T16:43:31+0700